
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

21 
7 

93 
64 

770 
71 
65 
54 
51 
47 
27 
9 

19 
45 
74 
12 
77 
73 

312 
22 
10 

Name 

THIAGO LOURENÇO 
A VILHENA /KOY 
FELIPE MATOS 
MARCOS PHILIPI(O) 
KLEBER ELETRIC 
MAU VILHENA 
MARCIO NASSER 
RAFAEL LOPES 
PEDRO PIMENTA(O) 
WILLIAN CARVALHO 
MATHEUS MARTINS 
MARCO MARAGNO 
LEO MARTINS 
DANIEL KELEMEN 
R ALVARES /SANDRO 
FABIO MENCARELLI 
M APOSTÓLICO(O) /CIRO 
KONRAD VIEHMANN 
ALOISIO 
ZAPELINI 
K MACHATA(O) /BAROUDI 

Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 

Class 

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

Laps 

5 
7 
7 
7 
9 
6 
8 
8 
4 
9 
7 
6 
7 
8 
7 
8 
8 
2 
2 
2 
1 

Best Tm 

1:57.973 
1:58.236 
1:58.774 
1:58.908 
1:59.173 
1:59.307 
1:59.895 
1:59.939 
1:59.952 
2:00.366 
2:00.427 
2:01.071 
2:01.341 
2:01.430 
2:01.697 
2:02.695 
2:03.440 

Diff 

0.263 
0.801 
0.935 
1.200 
1.334 
1.922 
1.966 
1.979 
2.393 
2.454 
3.098 
3.368 
3.457 
3.724 
4.722 
5.467 

Gap 

0.263 
0.538 
0.134 
0.265 
0.134 
0.588 
0.044 
0.013 
0.414 
0.061 
0.644 
0.270 
0.089 
0.267 
0.998 
0.745 

In Lap 

4 
1 
3 
1 
8 
1 
1 
4 
2 
4 
6 
3 
7 
3 
2 
7 
5 
0 
0 
0 
0 

BS1 

44.873 
45.011 
45.199 
45.144 
44.895 
45.279 
44.741 
45.505 
45.666 
45.929 
44.400 
46.428 
46.044 
46.296 
46.157 
46.687 
46.557 
47.053 

1:46.332 

47.926 

BS2 

37.709 
37.638 
37.876 
38.319 
37.983 
38.103 
38.777 
38.147 
38.349 
38.514 
38.679 
38.676 
38.653 
38.605 
39.020 
39.318 
39.719 
38.680 
46.770 

40.058 

BS3 

35.391 
35.411 
35.487 
35.332 
35.709 
35.734 
35.954 
35.955 
35.869 
35.610 
37.072 
35.853 
36.132 
36.421 
36.100 
36.490 
36.791 
36.618 

1:00.264 

38.364 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2025 09:13:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
OLD STOCK 

Classificatório 

Qualifying (20:00 Time) started at 7:30:06 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 07:30 


