



05 a 07/Dezembro/2025
Autódromo José Carlos Pace
Interlagos - São Paulo/SP



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

OLD STOCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Classificatório

06/12/2025 07:30

Qualifying (20:00 Time) started at 7:30:06

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	21	THIAGO LOURENÇO	Opala	OLD ST	5	1:57.973		4	44.873	37.709	35.391	
2	7	A VILHENA /KOY	Opala	OLD ST	7	1:58.236	0.263	0.263	1	45.011	37.638	35.411
3	93	FELIPE MATOS	Opala	OLD ST	7	1:58.774	0.801	0.538	3	45.199	37.876	35.487
4	64	MARCOS PHILIPPI(O)	Opala	OLD ST	7	1:58.908	0.935	0.134	1	45.144	38.319	35.332
5	770	KLEBER ELETRIC	Opala	OLD ST	9	1:59.173	1.200	0.265	8	44.895	37.983	35.709
6	71	MAU VILHENA	Opala	OLD ST	6	1:59.307	1.334	0.134	1	45.279	38.103	35.734
7	65	MARCIO NASSER	Opala	OLD ST	8	1:59.895	1.922	0.588	1	44.741	38.777	35.954
8	54	RAFAEL LOPES	Opala	OLD ST	8	1:59.939	1.966	0.044	4	45.505	38.147	35.955
9	51	PEDRO PIMENTA(O)	Opala	OLD ST	4	1:59.952	1.979	0.013	2	45.666	38.349	35.869
10	47	WILLIAN CARVALHO	Opala	OLD ST	9	2:00.366	2.393	0.414	4	45.929	38.514	35.610
11	27	MATHEUS MARTINS	Opala	OLD ST	7	2:00.427	2.454	0.061	6	44.400	38.679	37.072
12	9	MARCO MARAGNO	Opala	OLD ST	6	2:01.071	3.098	0.644	3	46.428	38.676	35.853
13	19	LEO MARTINS	Opala	OLD ST	7	2:01.341	3.368	0.270	7	46.044	38.653	36.132
14	45	DANIEL KELEMEN	Opala	OLD ST	8	2:01.430	3.457	0.089	3	46.296	38.605	36.421
15	74	R ALVARES /SANDRO	Opala	OLD ST	7	2:01.697	3.724	0.267	2	46.157	39.020	36.100
16	12	FABIO MENCARELLI	Opala	OLD ST	8	2:02.695	4.722	0.998	7	46.687	39.318	36.490
17	77	M APOSTÓLICO(O) /CIRO	Opala	OLD ST	8	2:03.440	5.467	0.745	5	46.557	39.719	36.791
18	73	KONRAD VIEHMANN	Opala	OLD ST	2				0	47.053	38.680	36.618
19	312	ALOISIO	Opala	OLD ST	2				0	1:46.332	46.770	1:00.264
20	22	ZAPELINI	Opala	OLD ST	2				0			
21	10	K MACHATA(O) /BAROUDI	Opala	OLD ST	1				0	47.926	40.058	38.364

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO